
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 04 NOV 2015

VISTO:

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0054752/2015,
por el cual el Área Personal eleva planillas relativas al otorgamiento de la
licencia anual ordinaria 2015 al Personal No Docente del ÁREA
ADMINISTRATIVA APOYO A LA FUNCIÓN DOCENTE (CU) y del ÁREA
MANTENIMIENTO, PRODUCCIÓN Y SERVICIOS GENERALES (CENTRO); y

CONSIDERANDO:

Que por disposiciones de la Ordenanza 07/09 del H. Consejo
Superior el Personal No Docente deberá hacer uso de la licencia anual dentro
de los plazos establecidos en el artículo 86 del Convenio Colectivo de Trabajo,
salvo excepciones debidamente fundadas;

Que asimismo al hacer referencia al uso parcial de la licencia anual
deberá establecerse el período en el que se hará uso de ella;

Que de acuerdo a lo dispuesto por el Art. 84° del Convenio Colectivo
de Trabajo homologado por Decreto 366/06, la licencia anual ordinaria será
otorgada entre el 15 de Diciembre del año al que corresponde y el 28 de
Febrero del año siguiente;

Que las planillas relativas al otorgamiento de la licencia anual
ordinaria 2015 cuentan con el Visto Bueno del Responsable de Área o
Departamento, del Secretario correspondiente y del agente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

.- Disponer el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2015, al
Personal No Docente del ÁREA ADMINISTRATIVA APOYO A LA

FUNCIÓN DOCENTE (CU) y del Á£EArMANTENIMIENTO, PRODUCCIÓN Y
SERVICIOS GENERALES (CEI)0$É?3$^uerdo al detalle obrante como
ANEXO I de la presente Resoli

Av. VélezSársfíeldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Disponer que el otorgamiento de la licencia anual ordinaria 2015 total
o parcialmente diferida por razones de servicio, estarán sujetas a las

necesidades de servicio, el diferimiento no deberá ser superior a los diez
meses desde que debió completarse el período normal y deberán ser
autorizadas individualmente por el Secretario Administrativo.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área
Administrativo Apoyo a la Función Docente (CU) y al Área

Mantenimiento, Producción y Servicios Generales (Centro) a fin de notificar a
los interesados y archívese.

Proí. ing. DANltL LAGO
SECRETARIO G?

:.-aiM¿ k Ciento íxortos, Fistos y Naturales

1666

P'oí. lng.bOBERro f.
\ Km

íaai W de Celaos f w¡os fKÍ

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

FCEFyN FCEFvN
Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales

Ama Personal

ÁREA ADMINISTRATIVA APOYO A LA FUNCIÓN DOCENTE (CU)

m
•93'

i
91,™
a*».-JCS

LEGAJO

19366
21857

33502

1̂Í99

138217

38577

39976

40116

APELLIDO Y NOMBRES

ARTAZA, FERNANDO

LUNA, GRACIELA

UGAZ FILIPPA, ROSANA

GABETTA, PABLO

ARTAZA, SOLEDAD

CLADERA, MARCELO

CENTURIÓN, ELIDA

DEL CASTAÑO, AÍDA

LO CELSO GARZÓN, VICTORIA

TABORDA, GABRIELA

CARRANZA, HUGO

CARGO

3662

3663

3664

3663

3664

3665

3664

3665

3664

3664

3667

DÍAS

35

35

30

30

30

30

30

30

30

30

25

FECHA

18/01/2016

04/01/2016

04/01/2016

04/01/2016

04/01/2016

04/01/2016

04/01/2016

04/01/2016

04/01/2016

04/01/2016

04/01/2016

12/02/2016

23/02/2016

16/02/2016

05/02/2016

12/02/2016

16/02/2016

16/02/2016

16/02/2016

16/02/2016

16/02/2016

05/02/2016

Pendientes
de Uso

17
-

_

5

2

_

_

-

-

-

-

Av. Vélez Sarsfleld 1611 - CPA: X5016 GCA - Te. 0351-4334278 - Córdoba - Argentina



ÜNC Universidad
Nacional
de Córdoba

FCEfyN FCEFyN
Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales

ÁREA MANTENIMIENTO, PRODUCCIÓN Y SERVICIOS GENERALES (CENTRO)

vsrs.

S
=

•

LEGAJO

17846

17849

17852

28057

30037

41833

42867

43914

46706

47114

48825

APELLIDO Y NOMBRES

CAMINOS, LUIS

VILLAFAÑE, ALDO

LÓPEZ, ÁNGEL

MALDONADO, DANIEL

CUERIO, LUIS

AGUIRRE, MONICA

FERREYRA FERNANDO

MONJE, CRISTINA

ACHAVAL, ANALIA VERÓNICA

MORENO, CAROLINA SOFÍA

MOLINA, EMILIANO DAVID

CARGO

3666

3662

3664

3664

3663

3664

3667

3667

3667

3667

Cont.

DÍAS

35

35

35

35

35

30

20

25

20

20

15

FECHA

04/01/2016

04/01/2016

15/12/2015

04/01/2016

15/12/2015

04/01/2016

29/01/2016

04/01/2016

04/01/2016

04/01/2016

04/01/2016

23/02/2016

23/02/2016

03/02/2016

12/02/2016

28/01/2016

12/02/2016

29/02/2016

29/01/2016

29/01/2016

29/01/2016

22/01/2016

Pendientes
de Uso

_

_

_

7

4

2

-

5

_

_

-


